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OTWÓRZ HOTEL Z WIDOKIEM NA WAWEL 

           Miasto chce sprzedać  zabytkową kamienicę w ścisłym centrum Krakowa, 

w bliskim sąsiedztwie Wawelu -  przy ul. Stradomskiej 12-14.  Budynek posiada 

tzw. wuzetkę – upoważnia ona do wystąpienia o zmianę przeznaczenia tej 

nieruchomości na hotel z restauracją i parkingiem naziemnym. Rokowania na 

sprzedaż budynku odbędą się 22 lutego - cena wywoławcza to 33 mln 456  tys. 

zł.   

Budynek jest częściowo podpiwniczony, składa się z pięciokondygnacyjnej części 

frontowej z fasadą pochodzącą z końca XVIII w. oraz skrzydła oficyny w zabudowie 

parterowej. Nieruchomość ma bogatą historię: była przebudowywana w związku ze 

zmianami funkcji użytkowej od klasztoru, przez szpital, dom celny, koszary wojskowe, 

kamienicę czynszową po budynek mieszkalno-usługowy. Obecnie znajduje się tam 39 

lokali mieszkalnych, 9 lokali użytkowych oraz pomieszczenia w piwnicy i strychy 

użytkowe. Budynek wymaga przeprowadzenia generalnego remontu. Wyposażony jest w 

instalacje: wodno-kanalizacyjną, gazową, elektryczną. Działka na której położone są 

budynki ma powierzchnię 1,0603 ha.     

Budynek położony jest w bardzo prestiżowej lokalizacji – kilkaset metrów od 

atrakcji turystycznych Krakowa – m.in. Wawelu i Starego Miasta.  

Za nieruchomość będzie można zapłacić w ratach. Ponadto od ceny części 

nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków przewidziana jest pięcioprocentowa 

bonifikata. 

Więcej informacji można uzyskać w Wydziale Skarbu Miasta Urzędu Miasta 

Krakowa ul. Kasprowicza 29 pokój 413, tel. 12 616 9808, w godzinach 7:40- 15:30 oraz 

pod adresem: http://www.bip.krakow.pl/?news_id=53862.  

(kinga.sadowska@um.krakow.pl) 

SŁOWACJA ZA ZIMOWYMI IGRZYSKAMI OLIMPIJSKIMI W 2022 ROKU 

Jak donoszą słowackie i polskie media, słowacki rząd poprze starania 

Polski i Słowacji o organizację Zimowych Igrzysk Olimpijskich w 2022 roku. 
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Ogłosił to premier Robert Fico. Na spotkaniu w Popradzie zapowiedział też, że 

będzie o tym rozmawiał z premierem Donaldem Tuskiem. Oficjalnie słowacki 

rząd ma poprzeć olimpijskie starania w lutym. 

Przypomnijmy, że o tym, że Kraków i Małopolska wspólnie ze słowackimi 

sąsiadami może starać się o organizację igrzysk w 2022 r. przekonana jest minister 

sportu Joanna Mucha. „Rząd w sposób zdecydowany opowiedział się za tymi igrzyskami. 

To jeszcze wypowiedź nieoficjalna, ale nie mam co do stanowiska rządu żadnej 

wątpliwości” – mówiła w poniedziałkowym wydaniu „Salonu Politycznego Trójki”. O 

organizacji igrzysk olimpijskich w Krakowie i Małopolsce entuzjastycznie wypowiadali się 

także premier Donald Tusk oraz Prezydent RP Bronisław Komorowski. 

W październiku ubiegłego roku Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski, 

Marszałek Województwa Małopolskiego Marek Sowa, Prezes Polskiego Komitetu 

Olimpijskiego Andrzej Kraśnicki oraz Prezes Słowackiego Komitetu Olimpijskiego 

Frantisek Chmelar podpisali list intencyjny w sprawie podjęcia starań o przyznanie 

Krakowowi roli Miasta-Gospodarza XXIV Zimowych Igrzysk Olimpijskich w roku 2022. 

Z inicjatywą podjęcia starań o przyznanie Krakowowi roli gospodarza tego wydarzenia 

wystąpiła posłanka Jagna Marczułajtis-Walczak oraz prof. Szymon Krasicki.  

Dodatkowe informacje można znaleźć m.in. na 

stronach:http://sport.pravda.sk/ostatne-sporty/clanok/256887-pojdeme-do-toho-

povedal-fico-slovensko-zabojuje-o-olympiadu/; 

www.ta3.com/clanok/1013625/slovensko-zabojuje-o-usporiadanie-olympijskych-

hier.html; www.rmf24.pl/fakty/polska/news-slowacja-i-polska-powalcza-razem-o-

igrzyska-bratyslawa-poprz,nId,773557. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

PRZECIĄGANIE SMOKA PRZEZ WISŁĘ 

Krakowskie morsy znów w akcji! Już w niedzielę (27 stycznia), w samo 

południe, po raz szósty, wystartują zawody „Przeciągnij Smoka przez Wisłę”, 

czyli pływacka sztafeta na rzece organizowana przez Krakowski Klub Morsów 

KALORYFER. Pod Wawel przyjadą goście z klubów morsów z całej Polski i z 

Pragi (Czechy). Patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Krakowa 

Jacek Majchrowski. 

Celem sztafety jest m.in. promowanie w mieście Kraków zdrowego stylu życia, 

czynnego uprawiania sportu i metod wzmacniania odporności organizmu. Organizatorzy 

chcą także zwrócić uwagę na kapitał rekreacyjny miasta, jakim jest Wisła oraz zwrócić 

uwagę na poprawiającą się z roku na rok czystość wody. Tradycyjnie uczestnicy imprezy 

wesprą działalność warsztatów plastycznych Środowiskowego Domu Samopomocy na os. 

Szkolnym 30 w Krakowie. 

Część zawodnikach popłynie w… aparatach słuchowych. Będzie to specjalny test 

pierwszego na świecie wodoszczelnego aparatu słuchowego Aquaris. To część kampanii 
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społecznej Narodowy Test Słuchu, której celem jest zmiana społecznej oceny wad słuchu. 

Zgodnie z obecnym w Polsce stereotypem wada słuchu to inwalidztwo: podjęcie decyzji 

o rozpoczęciu używania aparatu słuchowego, mimo wiedzy o posiadanej wadzie słuchu 

zajmuje przeciętnemu Polakowi aż 7 lat!. Kampania ma zmienić ten stan, przekonując, że 

wada słuchu w niczym nie różni się od wady wzroku, a aparat słuchowy to „okulary dla 

uszu”. 

Organizatorzy przekonują, że morsem można zostać w każdym wieku. Kąpiele 

morsowe można porównać do coraz bardziej popularnej krioterapii, a ich stosowanie jest 

zalecane m.in. w leczeniu zaburzeń funkcjonowania układu odpornościowego. Badania 

naukowe przeprowadzone na krakowskich morsach naukowców z Akademii Wychowania 

Fizycznego w Krakowie wykazały, iż morsowanie prowadzi to do większego dotlenienia 

organizmu co zapewnia sprawność fizyczną i daje lepsze samopoczucie. 

Program imprezy: 

Miejsce: Bulwary Wiślane na wysokości Mostu Grunwaldzkiego, na wysokości 

Muzeum Manggha 

10:45-11:00 - zbiórka na Rynku Głównym przy pomniku A. Mickiewicza (pamiątkowe 

zdjęcia), 

11:00 - wymarsz Parady Morsów z Rynku ulicami Grodzką/Bernardyńską na bulwary 

wiślane pod Wawelem, 

11:30 - krótki briefing nt. testu aparatów słuchowych i kampanii Narodowy Test Słuchu, 

11:40 - powitanie gości, przekazanie darów KKM KALORYFER dla SDŚ nr 30 w Krakowie 

oraz „słodka niespodzianka” dla wszystkich zebranych, 

11:50 - wspólna rozgrzewka przy karnawałowych rytmach prowadzona ze sceny, 

11:55 - przejście płynących na drugi brzeg Wisły, 

12:00 - prezes KKM Kaloryfer otrzymuje Smoka na scenie i rozpoczyna „Przeciąganie 

Smoka przez Wisłę”. Dodatkowe informacje: www.kaloryfer.eu. 

(katarzyma.fiedorowicz@um.krakow.pl) 

NAUKA JAZDY Z MICHAŁEM KOŚCIUSZKO 

Chcesz sprawdzić swoje umiejętności jazdy samochodem w zimowych 

warunkach, porozmawiać z instruktorami lub zapisać się na szkolenie, a także 

spotkać się ze słynnym rajdowcem? Koniecznie przyjdź na dzień otwarty 

w Szkole Jazdy Michała Kościuszko, który odbędzie się w niedzielę (27 

stycznia). Do udziału w wydarzeniu zaprasza Szkoła Jazdy Michała Kościuszko 

oraz Urząd Miasta Krakowa. Wstęp jest bezpłatny. 

Szkoła, która mieści się na terenie Motodromu Kraków (ul. Stella-Sawickiego 

Kraków; wjazd od ulicy Medweckiego) będzie otwarta od godz. 10:00 do godz. 16:00.  

Podczas dnia otwartego będzie można sprawdzić swoje umiejętności jazdy 

samochodem w zimowych warunkach, porozmawiać z instruktorami, zapisać się na 
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szkolenie i wreszcie spotkać się z samym Michałem Kościuszko, który podzieli się 

wrażeniami z Rajdu WRC Monte Carlo 2013. 

Osoby, które chcą zapisać się na jazdę są proszone o wysłanie maila na adres: 

biuro@sjmk.pl i podanie imienia, nazwiska, numeru kontaktowego oraz numeru 

rejestracyjnego pojazdu, którym przyjadą. UWAGA! tylko osoby zapisane będą mogły 

wziąć udział w przejazdach. Dodatkowe informacje o szkole: www.motodromkrakow.pl. 

Zachęcamy także do głosowania na Michała Kościuszko w plebiscycie Radia 

Kraków na sportowca tygodnia (www.radiokrakow.pl). 

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl) 

WIDZISZ MARZNĄCEGO BEZDOMNEGO? ZADZWOŃ!  

986 to numer telefonu, który w zimie może uratować komuś życie. 

Dyżurni czekają na wszelkie informacje o miejscach, w których bezdomni 

szukają schronienia przed mrozem. Strażnicy miejscy wraz z pracownikami 

(streetworkerami) MOPS systematycznie kontrolują też miejsca, gdzie 

gromadzą się osoby bezdomne – m.in. pustostany, klatki schodowe, ogródki 

działkowe.  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej przypomina, że osoby bezdomne, 

przebywające w zimie w Krakowie, mogą otrzymać pomoc, zgłaszając się do Działu 

Pomocy Bezdomnym na os. Teatralnym 24, tel. 12/425-78-09 e-mail: 

db@mops.krakow.pl. Mieszkańcy mogą informować o miejscach pobytu osób 

bezdomnych i konieczności udzielenia im pomocy w Dziale Pomocy Bezdomnym oraz w 

punkcie konsultacyjnym, w którym pomocy osobom bezdomnym udzielają streetworkerzy 

MOPS przy ul. Chmielowskiego 6, tel. 12 357 77 20.  

W ciągu roku w Krakowie przebywa ok. 2200 osób bezdomnych. Osoby bezdomne 

otrzymują wsparcie przez cały rok w postaci schronienia, ciepłych posiłków w 

jadłodajniach, świadczeń pieniężnych, pomocy rzeczowej. Są aktywizowane zawodowo i 

społecznie, mogą korzystać z pomocy Klubu Integracji Społecznej, uczestniczyć w 

grupach wsparcia, korzystać z pomocy specjalistów uzależnień. Z myślą o nich MOPS 

realizuje projekty socjalne: „Akcja Zima” i „Bezpieczne ciepło”. Są to cykliczne akcje, 

których celem jest przeciwdziałanie zagrożeniu utraty zdrowia lub życia osób 

bezdomnych wskutek nadmiernego wychłodzenia organizmu lub wystąpienia pożaru i 

zaczadzenia w lokalach niemieszkalnych. W ramach projektów prowadzone są działania o 

charakterze prewencyjnym, polegające na monitorowaniu miejsc przebywania osób 

bezdomnych w miesiącach zimowych. Adresatami działań są osoby szukające schronienia 

na terenach kolejowych, na klatkach schodowych, piwnicach, strychach oraz w 

pomieszczeniach niemieszkalnych: pustostanach, altanach działkowych, kanałach 

ciepłowniczych. Działania są realizowane przez MOPS we współpracy z Komendą Miejską 

Policji, Strażą Ochrony Kolei oraz Komendą Straży Miejskiej. W godzinach wieczornych i 
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nocnych patrolowane są tereny, na których przebywają bezdomni. Odwiedzane osoby są 

informowane o formach pomocy oraz zasadach jej udzielania oraz zachęcane do 

skorzystania ze schronienia w placówkach. W pilnej sytuacji zapewnia się osobie 

bezdomnej miejsce noclegowe, a w uzasadnionych przypadkach wzywa pogotowie 

ratunkowe. Osoby bezdomne są również informowane o zagrożeniach związanych z 

niewłaściwym sposobem ogrzewania pomieszczeń w sezonie zimowym oraz o 

zagrożeniach wynikających z nadużywania alkoholu.  

Wykaz miejsc noclegowych i placówek zapewniających gorące posiłki osobom 

bezdomnym jest dostępny na stronie www.mops.krakow.pl  

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)   

SZUKASZ PRACY? PRZYJDŹ NA DZIEŃ OTWARTY 

Szukasz pracy, praktyki, stażu? Chcesz poznać swoje kompetencje 

zawodowe i odpowiadające im aktualne oferty pracy? Jeśli choć na jedno z 

pytań odpowiedziałeś tak – nie może Cię zabraknąć na Dniu Otwartym 

organizowanym przez Grodzki Urząd Pracy w Krakowie.  

Spotkanie odbędzie się jutro (26 stycznia, sobota) w siedzibie Urzędu w sali 100 

(na parterze) w godzinach 9.00 - 14.00.  

Podczas Dnia Otwartego będzie można  uzyskać informacje dotyczące: 

 - praw i obowiązków osób bezrobotnych oraz dokumentów niezbędnych do rejestracji,  

- aktywnego poszukiwania pracy, 

- usług świadczonych przez Urząd Pracy: zasad skierowania na staż, szkolenia, warunków 

przyznawania dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej oraz zasad uzyskania 

dofinansowania studiów podyplomowych jak i przyznania stypendium  

z tytułu podjęcia nauki.  

 Serdecznie zapraszamy również pracodawców zainteresowanych korzystaniem z 

usług, jakie świadczy Grodzki Urząd Pracy. Podczas Dnia Otwartego będzie można 

uzyskać szczegółowe informacje dotyczące składania wniosków o przyjęcie na staż, prace 

interwencyjne, roboty publiczne, doposażenie/ wyposażenie stanowiska pracy oraz 

informacje na temat zgłaszania ofert pracy. 

 Podczas Dnia Otwartego nie będzie możliwe natomiast dokonanie rejestracji osób 

bezrobotnych i poszukujących pracy oraz potwierdzenie terminu gotowości do podjęcia 

pracy. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

KRAJOWE RAMY KWALIFIKACJI – DYSKUSJA O EDUKACJI 

Krajowe ramy kwalifikacji – zmiana dla edukacji i rynku pracy – to tytuł 

konferencji regionalnej, która odbędzie się w poniedziałek (28 stycznia) w Sali 

Obrad Rady Miasta Krakowa (pl. Wszystkich Świętych 3-4). Podczas spotkania 

eksperci Instytutu Badań Edukacyjnych zaprezentują projekt Polskiej Ramy 

Kwalifikacji. Honorowy patronat nad konferencją objął Prezydent Krakowa 



SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                                      piątek, 25  stycznia  2013 r. 

 6

Jacek Majchrowski. 

Konferencja, która rozpocznie się o godz. 10:00, skierowana jest do 

przedstawicieli wojewódzkiego i powiatowych urzędów pracy, szkół i placówek 

oświatowych, uczelni wyższych, instytucji edukacyjnych oraz do specjalistów ds. szkoleń 

i rynku pracy. 

Podczas konferencji eksperci Instytutu zaprezentują projekt Polskiej Ramy 

Kwalifikacji, która w spójny i harmonijny sposób połączy i uporządkuje efekty uczenia się 

zdobywane na różnych poziomach edukacji ogólnej, wyższej i zawodowej. Z kolei 

przedstawiciele Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej, Wojewódzkiego Urzędu Pracy, 

Krajowej Izby Gospodarczej Elektroniki i Telekomunikacji oraz krakowskiego Instytutu 

Języka Angielskiego Gama-Bell zaprezentują przykłady dobrych praktyk dbania o jakość 

kwalifikacji branżowych. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie: 

www.kwalifikacje.edu.pl/pl/konferencje/355-konferencja-krk-w-krakowie. 

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

KOMIKS O WYJĄTKOWYM APTEKARZU 

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa zaprasza na promocję komiksu 

„Aptekarz w getcie krakowskim” autorstwa Tomasza Bereźnickiego, która 

odbędzie się w niedzielę (27 stycznia) o godz. 16:00 w Fabryce Emalia Oskara 

Schindlera, oddziale Muzeum Historycznego Miasta Krakowa (ul. Lipowa 4). 

Komiks prezentuje postać krakowskiego aptekarza Tadeusza Pankiewicza i jego 

losy w latach okupacji hitlerowskiej. Historia koncentruje się na losach bohatera w czasie 

istnienia krakowskiego getta (lata 1941-1943) i opowiada o szlachetnej postawie 

człowieka ratującego Żydów przed śmiercią z rąk hitlerowców. 

Publikacja, wydana przez Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, jest pozycją 

towarzyszącą nowej wystawie stałej w oddziale Apteka pod Orłem pt. Apteka Tadeusza 

Pankiewicza w getcie krakowskim, której uroczyste otwarcie odbędzie się 16 marca 2013 

roku, w siedemdziesiątą rocznicę likwidacji getta krakowskiego. 

Autorem komiksu jest Tomasz Bereźnicki, krakowski rysownik, malarz i grafik, 

laureat wielu konkursów komiksowych, trzykrotnie uhonorowany za prace na temat 

powstania warszawskiego.  

Ideą publikacji jest popularyzacja wiedzy na temat Tadeusza Pankiewicza i jego 

etycznej postawy w czasach zagrożenia. Jest to wydawnictwo popularne, w pełnym 

kolorze, narysowane w realistycznym stylu i charakterystyczną oryginalną kreską. 

Spotkanie w Fabryce Emalia Oskara Schindlera zbiegnie się z VIII 

Międzynarodowym Dniem Pamięci o Ofiarach Holokaustu. Święto to zostało uchwalone w 

2005 roku przez Zgromadzenie Ogólne ONZ. Datę obchodów wyznaczono na 27 stycznia 

– rocznicę wyzwolenia obozu Auschwitz-Birkenau w 1945 roku. Dodatkowe informacje są 

dostępne na stronie www.mhk.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  
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BROŃ Z KRAKOWSKIEGO WARSZTATU HÖFELMAJERA 

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa zaprasza na kolejny wykład z cyklu 

„Salon pod Faetonem” – Broń z krakowskiego warsztatu Höfelmajera. Karta 

z dziejów Powstania Styczniowego, który odbędzie się w niedzielę (27 stycznia) 

w Pałacu Krzysztofory (Rynek Główny 35) o godz. 16:00. 

Powstanie styczniowe to jedna z wielu pięknych, zarazem najtragiczniejszych kart 

w dziejach naszego narodu. Mimo upływu 150 lat, nadal żywa jest w naszych umysłach 

pamięć o wydarzeniach i bohaterach tego heroicznego zrywu, nadal nie milkną polemiki 

dotyczące przyczyn klęski i tragicznego finału. 

W Krakowie, który odegrał znaczącą rolę w czasie powstania, dostarczając 

ochotników tłumnie garnących się do szeregów powstańczych oraz pełnił rolę bazy 

i zaplecza zaopatrzeniowego powstańców, pamięć o wydarzeniach tych lat jest 

szczególnie żywa. Stąd, na tereny objęte powstaniem, szły transporty zakupywanej 

w Wiedniu broni, działały fabryki amunicji i jej składy, tutaj działali ludzie szczerze oddani 

sprawie narodowej. 

Należał do nich również gorący polski patriota – rusznikarz i szabelnik krakowski 

Ignacy Höfelmajer, główny dostawca broni do oddziałów powstańczych Apolinarego 

Kurowskiego pod Ojcowem i Mariana Langiewicza w Goszczy. Zachowane w zbiorach 

muzealnych okazy broni z jego warsztatu, reprezentujące piękny styl neoromantycznego 

zdobnictwa o treściach ideologicznych zgodnych z duchem patriotyczno–religijnej 

egzaltacji tego okresu, choć nieliczne, stanowią dziś ozdobę niejednej muzealnej kolekcji 

i przywołują pamięć o heroicznych zmaganiach i bohaterach tamtych lat. 

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

DRUGIE ŻYCIE KSIĄŻKI 

W niedzielę (27 stycznia) o godz. 15:00 zapraszamy do Pawilonu 

Wyspiańskiego (pl. Wszystkich Świętych 2) na Drugie Życie Książki – wielką 

bezpłatną wymianę książek. To pierwsza z dwunastu zaplanowanych w tym 

roku odsłon akcji niezwykle popularnej wśród czytelników. 

Tradycyjnie już książki, które nie znajdą nowego właściciela trafią do 

zaprzyjaźnionych bibliotek. Dla wszystkich uczestników, klubokawiarnia likeKonik 

znajdująca się w podziemiach Pawilonu przygotowała 25% zniżki na wybraną ofertę. 

Żeby z niej skorzystać, wystarczy przy kasie pokazać naklejkę potwierdzającą udział w 

wymianie. 

Drugie Życie Książki to wspólna akcja portalu Bookeriada i Krakowskiego Biura 

Festiwalowego, organizowana od lutego 2012 roku. Oprócz comiesięcznych edycji, odbyły 

się także cztery akcje specjalne. Łącznie, w 2012 r. książkami wymieniło się ponad 3,5 

tysiąca osób, a nowych właścicieli znalazło blisko 7 tysięcy książek. Ponad 700 tomów 

(spośród blisko 2000 książek przekazanych bibliotekom przez uczestników akcji) trafiło 
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do zbiorów Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, a kolejne 700 książek do 

prowadzonej przez WBP strefy bibliopatów.  

W tym roku zaplanowano dwanaście odsłon, w tym cztery edycje specjalne (na 

Targach Książki i Targach Książki dla dzieci oraz podczas dwóch festiwali: Conrada i 

Miłosza). Spotkania będą się odbywać w niedziele, o godz. 15:00, w Pawilonie 

Wyspiańskiego (pl. Wszystkich Świętych 2). Dodatkowe wymiany organizują u siebie 

także młodzi poloniści na Wydziale Polonistyki UJ. 

Harmonogram edycji w Pawilonie Wyspiańskiego: 27 stycznia, 24 lutego, 24 

marca, 21 kwietnia, 31 sierpnia, 29 września, 24 listopada, 15 grudnia. 

Edycje specjalne: 16-19 maja – edycja specjalna podczas Festiwalu Miłosza 

(Centrum Festiwalowe); 7-9 czerwca – edycja specjalna podczas Targów Książki dla 

Dzieci; 24-27 października – edycja specjalna podczas Targów Książki; 21-27 

października – edycja specjalna podczas Festiwalu Conrada (Centrum Festiwalowe).  

Dodatkowe edycje akcji w Gołębniku (ul. Gołębia 14): 20 marca, 15 maja, 

16 października, 11 grudnia. 

Wymiana potrwa od godz. 10:00 do godz. 20:00. W ciepłe dni spotykamy się na 

dziedzińcu, w chłodne – w holu budynku. Patroni medialni: RMF Classic i magazyn 

Fragile. Partnerzy: Galeria Krakowska, Strefa Wolnego Czytania, Klubokawiarnia 

likeKonik. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

BĘDZIE SZOŁ 

2 lutego na deskach Teatru Groteska za sprawą 13. edycji „Shopki Szoł” 

polscy politycy, samorządowcy i znane postaci życia publicznego pokażą swoje 

drugie, nieznane oblicze i objawią ukryte dotąd artystyczne talenty. Na scenie 

wystąpi m.in. Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, który  przybliży widzom 

mądrości płynące z „Baśni Tysiąca i Jednej Nocy”.  

Tradycja realizowanej w Teatrze Groteska politycznej szopki już na trwałe wpisała 

się w krajobraz nie tylko krakowskich, ale i ogólnopolskich wydarzeń. Nic dziwnego, jest 

to bowiem okazja do spotkania polityków różnych opcji w niecodziennym otoczeniu i 

atmosferze. Każdego roku koncepcja artystyczna widowiska różni się od poprzednich. 

Podczas najbliższej edycji aktorzy pełni dystansu i poczucia humoru podsumują 

wydarzenia minionego roku.  

Udział potwierdzili: Kazimierz Barczyk, Robert Biedroń, Stanisław Bisztyga, 

Bronisław Cieślak, Krzysztof Cugowski, Tadeusz Cymański, Kazimierz Czekaj, Zbigniew 

Ćwiąkalski, Andrzej Dera, Eugeniusz Grzeszczak, Krzysztof Janik, Beata Kempa, Joanna 

Kluzik-Rostkowska, Andrzej Kosiniak-Kamysz, Wojciech Kozak, Jacek Krupa, Bogusław 

Krzeczkowski, Jacek Kurski, Jacek Majchrowski, Agnieszka Malatyńska, Katarzyna 

Matusik-Lipiec, Bogdan Pęk, Małgorzata Radwan-Ballada, Ireneusz Raś, Joanna 

Senyszyn, Bogusław Sonik, Stanisław Sorys, Teresa Starmach, Róża Thun, Jerzy 
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Wenderlich, Janusz Wojciechowski, Marcin Witko, Andrzej Zoll. 

Reżyserem widowiska jest Adolf Weltschek, który wspólnie z Małgorzatą Zwolińską 

i Jackiem Stankiewiczem opracowali scenariusz  Shopki. Małgorzata Zwolińska przygotuje 

także nowe, ekscytujące wizerunki gwiazd.  

Szczegóły dotyczące akredytacji dla mediów dostępne są pod adresem: 

www.groteska.pl (kinga.sadowska@um.krakow.pl)  

KRAKOW FILM COMMISSION NA FESTIWALU W ROTTERDAMIE 

Do 3 lutego (niedziela) potrwa 42. edycja Międzynarodowego Festiwalu 

Filmowego w Rotterdamie. Na festiwalu, zaliczanym do najważniejszych 

wydarzeń filmowych na świecie, nie może zabraknąć przedstawiciela Krakow 

Film Commission. Podczas spotkań indywidualnych będzie prezentował ofertę 

Filmowej Małopolski. 

Dodatkowo, 31 stycznia (czwartek), w prestiżowej sekcji Spectrum zaplanowano 

europejską premierę filmu Nieluotne Jacka Borcucha, którego koproducentem jest 

Krakowskie Biuro Festiwalowe. Światowa premiera filmu odbyła się trzy dni temu na 

festiwalu Sundance.  

Hasłem przewodnim festiwalu w Rotterdamie jest innowacyjność i wsparcie dla 

utalentowanych debiutantów i amatorów filmowego rzemiosła. Przez blisko dwa tygodnie 

publiczność zobaczy kilkaset produkcji z całego świata. Festiwal rozpoczął się 23 stycznia 

(środa) i potrwa do 3 lutego. 

Przypominamy: film Nieulotne to pulsująca emocjami historia miłości Michała 

i Kariny, pary polskich studentów, którzy poznają się i zakochują podczas wakacyjnej 

pracy w słonecznej Hiszpanii. Beztroski romans zostanie przerwany przez dramatyczne 

wydarzenie, które na zawsze odmieni życie bohaterów. Film jest polsko-hiszpańską 

koprodukcją. Producentem obrazu jest Manana.  

Część zdjęć do filmu powstawała w Krakowie przy wsparciu Krakow Film 

Commission, koproducentami obrazu jest Krakowskie Biuro Festiwalowe i Espiral 

Producciones, a film jest współfinansowany przez Regionalny Fundusz Filmowy 

w Krakowie, ze środków Gminy Miejskiej Kraków i Województwa Małopolskiego oraz 

Miasto Kwidzyn i PISF - Polski Instytut Sztuki Filmowej. Polskim dystrybutorem obrazu 

jest Kino Świat. Światową sprzedażą filmu zajmuje się AP Manana. Zdjęcia do filmu 

zrealizował Michał Englert. Ścieżkę dźwiękową stworzył Daniel Bloom. W role głównych 

bohaterów wcielili się Jakub Gierszał (Sala Samobójców, Yuma) i Magdalena Berus (Bejbi 

Blues). Na ekranie partnerują im Andrzej Chyra, Joanna Kulig, Ángela Molina i Juanjo 

Ballesta. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

BĘDZIESZ LEGENDĄ CZŁOWIEKU –OD 15 MARCA W KINACH! 

Będziesz legendą człowieku – najnowszy film Marcina Koszałki, opowieść 

o Mistrzostwach Europy w piłce nożnej – największej imprezie sportowej 
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w historii Polski i jej bohaterach: polskich piłkarzach - trafi do polskich kin 

15 marca. Koszałka pokaże miejsca i sytuacje, jakich nigdy nie utrwaliła żadna 

kamera telewizyjna. Towarzyszył z kamerą kadrze, obserwował nastroje 

kibiców i zastanawiał się: jak ludzie ci wytrzymają tak ogromne ciśnienie 

i presję Polaków? Przypominamy, że część zdjęć powstawała w krakowskiej 

strefie Fun Kraków na Błoniach, a ich realizację wspierała Krakow Film 

Commission. 

Pierwszoplanowymi bohaterami filmu są Damien Perquis - zmagający się 

z trudnościami z adaptacją w polskiej kadrze oraz twardziel i dobry duch drużyny - 

Marcin Wasilewski. Jak zapowiadają twórcy, chwile słabości, triumfu i rozczarowania 

zostaną w filmie pokazane po raz pierwszy bez cenzury i z perspektywy samych piłkarzy.  

Sam Koszałka o swoim filmie mówił podczas realizacji zdjęć: „Jako reżysera 

interesuje mnie film krytyczny, pokazujący pewny kontrapunkt pomiędzy wstydem a 

dumą. (…) Jak ci wszyscy ludzie i ich rodziny zniosą to wszystko? Jacy będą po Euro? 

Jaka będzie reakcja kibiców, normalnych Polaków? Kamera towarzyszyć będzie moim 

bohaterom przed rozpoczęciem turnieju, w czasie turnieju i po jego zakończeniu. Oprócz 

pokazania samych relacji psychologicznych w drużynie chciałbym też uchwycić sporą 

przestrzeń prywatną piłkarzy nieosiągalną dla normalnego kibica, ludzi którzy poprzez 

swoje abstrakcyjnie wysokie zarobki są często pokazywani bardzo stereotypowo”.  

Realizację filmu wsparły: Darklight Film Studio, TVP S.A., Polski Instytut Sztuki 

Filmowej, Instytut Adama Mickiewicza, Fundacja Perła Sztuki, HBO, Non Stop Film 

Service. Dystrybutorem filmu jest Kino Świat. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

CZUŁE CZYTANKI 

W niedzielę (27 stycznia) w samo południe zapraszamy duże i małe dzieci 

wraz z rodzicami na tradycyjne Czułe czytanki. Tym razem na spotkanie z 

piękną, zimową, toczącą się w Zaczarowanym Lesie baśnią dla dzieci – 

Sprzedawcą czasu Elżbiety Wojnarowskiej. Spotkanie odbędzie się 

w księgarnio-kawiarni Czuły Barbarzyńca w Krakowie (Centrum Obsługi Ruchu 

Turystycznego, ul. Powiśle 11). 

Czy to na pewno baśń dla dzieci? Tylko pozornie. Jak pozornie tylko dla dzieci są 

baśnie Andersena czy Mały Książę. Bo kim jest Sprzedawca Czasu? To ktoś o kim 

myślimy w głębi duszy, że spełni nasze marzenie o długim i bezpiecznym życiu. Ponieważ 

możemy dokupić u niego czas, którego nam brakuje, i który potrzebny jest do życia 

naszym najbliższym. Ktoś z naszych pragnień najgłębszych, który jest tych pragnień 

ucieleśnieniem. Baśniowym, bo za pomocą baśni najprościej wytłumaczyć dzieciom o co 

chodzi. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

SPOTKANIE WYCHOWANKÓW PIJARÓW 

Jutro (26 stycznia, sobota) wychowankowie Gimnazjum i Liceum Ojców 
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Pijarów spotkają się na tradycyjnym, XXI Spotkaniu Opłatkowym 

Stowarzyszenia Wychowanków Szkół Zakonu Pijarów im. ks. Stanisława 

Konarskiego.  

Uroczystość rozpocznie się mszą świętą w kościele Ojców Pijarów przy ul. 

Dzielskiego 1 o godz. 16.00. Po nabożeństwie, o godz. 17.30, odbędzie się spotkanie 

uczestników w budynku Liceum Ogólnokształcącego, ul. Akacjowa 5.  

Spotkanie objął honorowym patronatem Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.  

Stowarzyszenie Wychowanków Szkół Zakonu Pijarów im. ks. Stanisława 

Konarskiego to jedno z najstarszych stowarzyszeń katolickich w Polsce utworzonych po 

1989 r. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

KONCERTOWY ROK CC 

Capella Cracoviensis rozpoczyna kolejny rok koncertowy – nie mniej 

intensywny niż poprzednie. Już 27 stycznia (niedziela) błyskotliwością arii 

i koncertów Vivaldiego uwodzić będzie Alessandro Moccia, cudowny skrzypek, 

którego nie trzeba przedstawiać, wraz z młodą solistką Anną Reinhold. 

Niezwykłe koncerty czekają na melomanów również 9 i 10 lutego, gdy madrygały 

i responsoria Gesualda, legendarnego księcia Venosy, pod kierunkiem znakomitego 

lutnisty Michele Pasottiego, wejdą do niecodziennej, minimalistycznej przestrzeni baru 

BAL (skrajny kontrast dla znanej barowej inscenizacji Monteverdiego). 

Zimowym przesileniem będzie z pewnością spektakl Amadigi Haendla – znana już 

publiczności czarodziejska opera wystawiona zostanie scenicznie, w reżyserii Cezarego 

Tomaszewskiego – twórcy wszystkich (para)teatralnych sukcesów CC (Małopolski Ogród 

Sztuki, 16, 17 i 19 lutego). Sezon dopełni legendarny cykl Sztuka fugi Bacha, znów pod 

kierunkiem Moccii, po którym Andrew Parrott poprowadzi (w Niedzielę Palmową) 

Bachowską Pasję wg św. Mateusza – rzecz nieznaną w jego interpretacji! 

Piramidalna kulminacja czeka wszystkich w kwietniu i maju: cykl trzech wielkich 

oratoriów Josepha Haydna – wielka synteza dawnego z nowym, w wizji jednego z 

największych rewolucjonistów w historii muzyki. Dyrygentami kolejnych koncertów będą: 

Christophe Rousset (Stworzenie świata), Paul Goodwin (Powrót Tobiasza), Jan Tomasz 

Adamus (Pory roku), całość zaś tworzy nowy cykl – oratorium z przerwą na lunch, czyli 

wykonywane w niedzielne, wiosenne południe. 

CC nie zapomina również o edukowaniu młodych i starszych. Nowy semestr 

koncertów matinée, które zaskoczyły wszystkich, z miejsca skupiły stałe grono słuchaczy, 

na których słucha się nie tylko muzyki, wraca zgodnie z planem. Jest tu jedna zmiana: 

wtorkowe matinée staje się matinée środowym (matinée, środy, godz. 11:00 począwszy 

od 30 stycznia, aula bł. Jakuba/ kościoł św. Marcina). 

Z nowymi datami nadchodzą także nowe programy. Nie mniej atrakcyjne, jeszcze 

lepiej dopracowane. Już 30 stycznia (środa) CC zaprasza na kolejną odsłonę „muzyki 
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domowej”: między barokiem a klasycyzmem. Czym zajmowała się wieczorami 

dojrzewająca klasowo burżuazja? Dowiedzą się słuchacze, którzy na godz. 11:00 przyjdą, 

jak dotychczas, do auli bł. Jakuba przy ul. Franciszkańskiej 4. Szczegółowy program na 

www.capellacracoviensis.pl. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

MUZYCZNE SPOTKANIA NA WZGÓRZACH KRZESŁAWICKICH 

Organista Tomasz Głuchowski oraz Chór I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Bartłomieja Nowodworskiego w Krakowie pod dyrekcją Ryszarda Źróbka to 

wykonawcy kolejnego koncertu z cyklu Muzyczne Spotkania na Wzgórzach 

Krzesławickich. Koncert Kolęd odbędzie się 27 stycznia (niedziela) o godz. 

17:00 w parafii pw. Miłosierdzia Bożego (os. Na Wzgórzach 1a). Wstęp wolny. 

Usłyszymy nie tylko znane i chętnie śpiewane kolędy, ale również zapomniane 

a równie piękne pastorałki. Niewątpliwą atrakcją koncertu będzie improwizacja, jaką 

organista wykona na temat podany przez widzów. Koncert zgodnie z tradycją zakończy 

wspólne kolędowanie. 

Chór I L.O. im. zrzesza ok. 100 młodych śpiewaków i jest nagradzany na licznych 

przeglądach i festiwalach. W jego repertuarze znajduje się muzyka z różnych epok, 

różnych stylów muzycznych. Wykonuje m.in.: utwory sakralne, pieśni patriotyczne, 

ludowe, gospel oraz muzykę popularnę.  

Tomasz Głuchowski studiował organy oraz klawesyn we wrocławskiej Akademii 

Muzycznej im. Karola Lipińskiego. Swoje umiejętności doskonalił na kursach interpretacji 

i improwizacji organowej oraz klawesynowej. Występuje z powodzeniem w kraju i za 

granicą z recitalami solowymi oraz jako kameralista i akompaniator. Jest 

współzałożycielem i kierownikiem artystycznym wrocławskich zespołów muzyki dawnej 

oraz wykładowcą wrocławskiej Akademii Muzycznej. 

Na koncert zapraszają: Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta, Parafia Miłosierdzia 

Bożego, Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Nowej 

Huty. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

KOLĘDY DLA NAJMNIEJSZYCH  

Tradycyjnie jak co roku, w kościele oo. Redemptorystów przyjaciele 

Małopolskiego Hospicjum dla Dzieci zaśpiewają Kolędy dla Najmniejszych. 

Koncert objęli honorowym patronatem – J.E ks. Kardynał Stanisław Dziwisz 

Metropolita Krakowski oraz Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. Serdecznie 

zapraszamy w sobotę, 26 stycznia, o godzinie 19.30, kościół Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy,  ul. Zamoyskiego 56. Wstęp wolny! 

W koncercie, jak co roku, wystąpią przyjaciele Małopolskiego Hospicjum dla 

Dzieci, których kolędowanie dedykowane będzie wszystkim ciężko i nieuleczalnie chorym 

dzieciom. W koncercie wystąpią: Tomasz Drabik  - piano, Bartosz Nowak - instrumenty 

perkusyjne, Tomasz Kamiński - perkusja, Olgierd Grodzki - gitara basowa, Wiktoria 
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Chorobik- altówka, Michał Pelc - fagot, Artur Lipka – gitara. Wokalistki: Patrycja Górka, 

Anna Glac, Agnieszka Kurpiś, Joanna Bobek, Judyta Gasińska, Elżbieta Serwin, Estera 

Gajowczyk.  

Po koncercie wolontariusze Małopolskiego Hospicjum dla Dzieci przeprowadzą 

zbiórkę funduszy, a także kiermasz świątecznych kartek i ozdób przygotowanych przez 

uczniów zaprzyjaźnionych szkół i przedszkoli. 

Patroni medialni: TVP Kraków, Gość Niedzielny, Radio Plus, Dziennik Polski, 

www.krakow.pl.  

          Szczegółowe informacje znajdziecie Państwo na stronie www.mhd.org.pl 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl) 

ZOBACZ NOWEGO „LODOŁAMACZA” 

Nowy numer dwutygodnika Nowej Huty „Lodołamacz. Pismo ludzi 

walczących” już dostępny. Czasopismo wydawane przez Teatr Łaźnię Nową 

prezentuje najciekawsze wydarzenia z dzielnicy. Dostępne jest bezpłatnie w 

sklepach i instytucjach kultury. 

Na zimowy czas kino studyjne Sfinks oferuje pełną gamę hitów – szczegóły w 

nowym numerze i na www.kinosfinks.pl. Warto dodać, że placówka z os. Górali zajęła 

ostatnio trzecie miejsce w konkursie „Dziennika Polskiego” na najpopularniejsze kino w 

Krakowie. Z kolei do końca stycznia w Nowohuckim Centrum Kultury można oglądać 

wystawę prac Jędrzeja Bobowskiego. Nowohucianin jest twórcą plakatów, okładek i 

ilustracji książkowych. Projektuje też grafikę reklamową.  

Organista Tomasz Głuchowski oraz Chór I Liceum Ogólnokształcącego im. 

Bartłomieja Nowodworskiego pod dyrekcją Ryszarda Źróbka to wykonawcy kolejnego 

koncertu z cyklu Muzyczne Spotkania na Wzgórzach Krzesławickich. Koncert kolęd 

odbędzie się 27 stycznia o godz. 17:00 w parafii pw. Miłosierdzia Bożego. Wstęp wolny. 

Już po raz 34. odbędzie się koncert z cyklu Nowa Huta. Dlaczego Nie?! Tym razem będzie 

to koncert kolęd wschodniosłowiańskich. 31 stycznia o godz. 19:15, w parafii pw. św. 

Józefa wystąpi OKTOICH Chór Prawosławnego Ordynariatu Wojska Polskiego Garnizonu 

Wrocław. Koncert poprowadzi Lidia Jazgar.  

Podczas pierwszego weekendu lutego w Łaźni Nowej po raz pierwszy w Krakowie 

zostanie zaprezentowany monodram Teatru Polonia Danuta W. z gwiazdorską kreacją 

Krystyny Jandy.   

O wiejskiej tradycji, normalności Nowej Huty i dobrym wpływie zieleniny na 

pamięć opowiada kawaler Orderu Uśmiechu, harcerz, twórca działającej w Nowohuckim 

Centrum Kultury Chałupy „U Szpinaka” – Jurek „Szpinak” Kujawski.  

Tater – jeden z pierwszych nowohuckich raperów – wydaje wkrótce swoją 

pierwszą oficjalną płytę. Na łamach nowego „Lodołamacza” opowiada o początkach 

krakowskiej sceny hip – hopowej, Stowarzyszeniu „Zajawka” i o tym, czemu w życiu od 
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posiadania ryby ważniejsze jest mieć dobrą wędkę.  

Nowohuckie Centrum Kultury powstało 30 lat temu. Przez ćwierć wieku posiadało 

tego samego gospodarza. W lipcu ub. r. stery NCK przejął Zbigniew Grzyb. Nowy 

Dyrektor opowiada o wyzwaniach i planach na przyszłość. W numerze przeczytamy 

również o koncepcjach dotyczących Muzeum PRL-u. Zapraszamy do lektury!  

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)    

„SŁOWA, DOBRZE, ŻE JESTEŚCIE” 

„Republika Marzeń” Fundacji Anny Dymnej ogłasza II Ogólnopolski 

Konkurs Poezji Osób Niepełnosprawnych „Słowa, dobrze, że jesteście”. W 

konkursie mogą wziąć udział osoby niepełnosprawne powyżej 16. roku życia, 

które piszą wiersze. Mogą to być osoby piszące rękami, ustami, stopami, a 

nawet powiekami (za pomocą specjalnych programów komputerowych).  

W tym roku przewidziane są dwie kategorie: osoby z niepełnosprawnością 

intelektualną i osoby z pozostałymi niepełnosprawnościami. Laureatom konkursu w 

obydwu kategoriach zostaną przyznane nagrody pieniężne: I miejsce – 5 tys. zł, II 

miejsce – 3 tys. zł, III miejsce – 2 tys. zł.  

Nadesłane wiersze oceni jury w składzie: Anna Dymna, Janka Graban, Józef 

Baran, Leszek Aleksander Moczulski i Adam Ziemianin. Członkowie jury nie znają nazwisk 

poszczególnych uczestników konkursu, otrzymują jedynie wiersze z numerem kodu 

przypisanego autorom. Każdy uczestnik konkursu, jest zobowiązany do przesłania 5 

utworów poetyckich. Wiersze oraz wymagane dokumenty, w tym m.in. kopie orzeczenia 

o niepełnosprawności należy przesłać pocztą elektroniczną na adres: 

biuro@republikamarzen.org z dopiskiem „Konkurs poezji”, lub pocztą tradycyjną na 

adres: Spółdzielnia Socjalna „Republika Marzeń” Fundacji Anny Dymnej, ul. Prof. Stefana 

Myczkowskiego 4, 30-198 Kraków z dopiskiem „Konkurs poezji” nie później niż do do 

25 marca 2013 r.  

Ogłoszenie wyników nastąpi 17 maja. Wręczenie nagród odbędzie się 8 czerwca, 

podczas 9. Festiwalu Zaczarowanej Piosenki im. Marka Grechuty w Krakowie.  

Ogólnopolski Konkurs Poezji „Słowa, dobrze że jesteście” odbywa się już po raz 

drugi. W ubiegłym roku swoje wiersze nadesłało 537 osób z całej Polski. Konkursowe jury 

(skład taki sam jak w tym roku) przeczytało w sumie 2685 utworów, wyłaniając trzech 

laureatów konkursu i przyznając 14 wyróżnień. 

Więcej informacji na www.republikamarzen.org (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

 

W SOBOTĘ 
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

 17:30 – XXI Spotkanie Opłatkowe Stowarzyszenia Wychowanków Szkół Zakonu 
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Pijarów, budynek Liceum Ojców Pijarów, ul. Akacjowa 5 

W PONIEDZIAŁEK  
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel   

 14:00 - Komisja Infrastruktury, sala Portretowa  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Anna Okońska – Walkowicz 

 10:00 – Konferencja „Krajowe ramy kwalifikacji – zmiana dla edukacji i rynku 

pracy”, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa  

 11:00 – Forum Wójtów, Burmistrzów i Prezydentów Małopolski, Politechnika 

Krakowska, ul. Warszawska 24 

 17:00 - Komisja Rodziny i Polityki Społecznej, sala Lea  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba  

 16:00 - Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, sala 

Portretowa 

Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora ds. Informacji 

 


